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KomMmepueckoe npenpyioxkenue ot 24.04.2025

Haumenosanue toBapa: TBepaoronymmBHbii kotea Wirbel EKO-TK 20

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/tverdotoplivnye-kotly/ wirbel eko tk 20

Onucanue

TrepnotormBHb kKoTen Wirbel EKO-TK 20 ot xomnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crpana OpeHna
[TpousBoacTBo
Tonnuso KoTia

Mo. (apoBa), kBT
Monu. (nemiersr), KBt
Mor. (yromns), kBt
Tun kotiia

Pexxum paboThl
Kamepa cropanus

TeruiooOMeHHUK

ABcTpus

Poccus

HpoBa/Yrons

20

20

20
DHepProHe3aBUCUMBI
OtormuieHue
OTtkpeiTas

CransHoU


https://prom-katalog.ru/catalog/tverdotoplivnye-kotly/_wirbel_eko_tk_20

Kon-Bo cexunii

Tun ycranoBku

PerynupoBka nogaum Bo3ayxa

Bpewms cropanus nepesa, 4

Bpewms cropanus yris, 4

Max ngianHa 1moJjieHa, CM

Max naBieHue OTONUT KOHTYpa, ATM
Min naBieHHe OTOMUT KOHTYpa, ATM
[IpucoeMHUTENBHBIN GABIMOX0JA, MM

[IpucoenMHUTENBHBIN GKOHTYP

OTOILICHHUS , "
I"aGapuTts! (BxLxI), cm
Bec, kr

lapanTus

Bricora, cMm

[Iupuna, cm

I'my6una, cm

1
HamnosbHbIiit
Ha

5

2,7

50

24

1

160

11/4

126x67x53
285

3roga

126

67

53

MHdopmaiyst HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U He sABIseTCS MyOonuyHoi odepToil, onpenensemoit cT. 437 I'K

P®. Yo6enurenpHas mpocb0a yTOYHATH LIEHBI M HAIMYKE 110 TeJie(pOHy y Ballero MeHeKepa.



